gratia prophetauerunt
scrutantes in ad' ul' ale
tempo significaret in eis
spis xpi premitas eas
q in xpo sunt passiones
et posteriores glorias qb'
reuelati est quia non
sibi ipsis uobis aut in-
mistrabant ea q nunc in-
ciata sunt uobis p eos
qui euangelizauerunt
uobis spu sto misso de
celo in quem desiderat
angeli prospicere Tu a
domme *lectio tertia*

Propter quod suc-
canti lumbos me-
tis ure. sobrii per-
fecta sperate in eam q
offertur uobis gratiam in
reuelacione ihu xpi qsi
filii obediencie non con-
figurati prioribus igno-
rantiae ure desiderio
sed scdm eu qui uocauit
uos stm ut et ipsi st in
omni conuersacione
stis qm scriptu est. in

eritis quoniam ego sanctus
sum. Et si patre tuo
catis cum qui sine per-
sonarum acceptatione iu-
dicat. secundum unum autem
quod opus in timore in-
colatus uestri tempe
conuersarum scientes
quod non corruptilibus
argento uel auro redemp-
ti estis de uana uana con-
uersatione paterne ter-
ritudinis. sed precioso
sanguine quasi argenti
incontaminati. et
inmaculati christi pre-
cogniti quidem ante
mundi constitutionem.
manifestati autem in no-
uissimis temporibus
propter uos. qui per
ipsum fideles estis in deo
qui suscitauit eum a
mortuis et dedit glo-
riam ei. ut fides uestra

et spes esset in deo T.
Si uis prolongare que
in prima epistola petri capitulo
primo circa finem et le-
gitur ulterius ista quia
Epistola petri apostoli prima l. i.

Symon petrus
seruus et apostolus
ihesu christi. hinc
qui coequaliter uobiscum
sortiti sunt fidem. in
iusticia dei nostri et sal-
uatoris ihesu christi. gratia
uobis et pax adimplen-
tatur in cognitione
domini nostri ihesu christi. Quod
omnia uobis diuine
uirtutis sue que ad ui-
ta et pietatem donata
sunt per cognitionem eius
qui uocauit nos. propter
gloria et uirtute per
quem maxima et pre-
ciosa nobis promissa
donauit ut per heresef-

firianni dume confor-
tes nature fugientes et
q̄ in mundo est concupis-
centiae corruptio. Tu.

Vos autē. lāo ij
Carum omnem
sub miserentes
ministrare infide uia
iustitē. misericordie autē
saeciam. misericordiam at
abstinentia. misericordie
cia autē penitentiā ipe
nitentiā autē pietatē.
impietate autē amore
fraternitatis. misericordie
autē fraternitatis cari-
tatem. Hec em si uobis
am assint et supent.
non uacuos nec sine
fructu uos constituent
in domum nr̄i ihu xpi
congregatione Qui em
non presto sunt hec.
cecus est. et manu tep-
tatus obliuione acci-
piens purgationis
delictorū suorū ueterū.

Tu autē domine. in
Quia propter fratres
magis sagitte
ut per bona opa
bfa uestram uocacionem
et elidem faciatis. Hec
enim facientes non p-
cabitis aliqu. Sic em
habundanter ministr-
bitur uobis introitus.
meternū regnū dñi
nr̄i et saluatoris ihu
xpi. propter qd̄ ma-
giam uos semper cō-
moneze de hīs. et q̄
in scientes et conhu-
tos uos impūti ue-
ritate. Iustum autē
arbitror quam diu sū
in hoc tabernaculo sus-
citare uos i cōmone.
Certo sum em qd̄ uelox
est depositio tabernaculi
mei scdm qd̄ et domus
nr̄i ihu xpi significauit
michi. Dabo autē
opa et frequenter habere